
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

 Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794 

e-mail: pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

Decisione a contrarre n. 33  

CIG B1F1D0A6EF 

Oggetto:  Decisione a contrarre di integrazione ore per ulteriore proseguimento del Progetto “Spazio 
Ascolto” alunni sc.secondaria as 2023/24  -  Progetto “ORIENTIAMOLI” Dott.ssa Psicologa Licia 
Montanari . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 31/10/2023 con prot.5475 si è proceduto all’avviso di reclutamento per 
l’affidamento di un incarico relativo al supporto Psicologico “Spazio Ascolto” as 23/24; 

VISTO il contratto stipulato prot.6574 del 15/12/2023 con la Dott.ssa Licia Montanari per un totale di 
n. 40 ore con un compenso orario di € 40,00; 

VISTO   che le ore a disposizione per il Progetto “Spazio Ascolto” non sono risultate sufficienti per le 
problematiche riscontrate;  

VISTA  la donazione liberale di € 500,00 da parte della Ditta SeminArt S.r.L. di Tombolo a supporto del 
Progetto “Spazio Ascolto” per l’anno scolastico corrente;   

VISTO  l’ulteriore contratto stipulato con la Dott.ssa Montanari Licia prot.2518 del 23/05/2024 e 
successiva ratifica dopo l’approvazione del Consiglio d’Istituto del giorno 08/05/2024 con 
delibera n.26 al Progetto “Spazio Ascolto”; 

VISTE  le ulteriori donazioni ricevute di € 300,00 dalla Ditta Wisycom SRL e Cibus Centro Carni di        
€ 250,00 si dà seguito al proseguimento del Progetto Spazio Ascolto con la stipula di un 
ulteriore contratto per il Progetto “ORIENTAMOLI” presentato dalla Dott.ssa Licia Montanari 

destinatari i genitori, insegnanti e gli alunni dell’IC di Tombolo con particolare attenzione alla 
fascia 1^-2^-3^ sc.secondaria di I grado 

 

DECRETA 

 
 

per le ragioni di cui sopra, di disporre un ulteriore incarico con inizio progetto in data 24 maggio 2024 e fino al 

giorno 07 giugno 2024 per un importo orario di € 40,00 onnicomprensivo di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni 

altro onere per un numero di ore di 13,75 per un totale di impegno di spesa nel Progetto A.3.2 di € 550,00. Il 

pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica. 

Si precisa che il protocollo della decisione a contrarre verrà acquisito in data odierna poiché la Dott.ssa Montnari 

Licia per mero errore materiale ha inviato il Progetto “ORIENTIAMOLI” all’indirizzo pdic860009@ictombolo.edu.it 

(INDIRIZZO INESISTENTE). 

 

La presente determina a contrarre sarà pubblicata all’Albo on line ed all’Amministrazione Trasparente sul sito 
dell’Istituto www.ictombolo.edu.it. 

 

 

 La Dirigente Scolastica  

 Dott.ssa Marika Fiorese 
 
 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003342 - 03/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it
mailto:pdic860009@ictombolo.edu.it
http://www.ictombolo.edu.it/

		2024-06-06T10:46:05+0200
	MARIKA FIORESE




